Zoznam lektorov schvalenych VV SZV k 21.06.2025

P.é Priezvisko Meno Titul Tel. ¢islo Bydlisko E-mail Téma
1 Bizub Frantigek 0907 652 406 Kralova Lehota |bizubf@gmail.com 2 — V§eobecné véelarstvo
2 |Cizmarik Jozef Prof. cizmarik@pharm.uniba.sk 3 = Véeldrske produkty
2 — VSeobecné veelarstvo
2 — Vseobecné veelarstvo
3 |Fakova Alla RNDr. | 0910941492 | Liptovsky Mikulgs |2afakova@azet.sk, 3 = Veelarske produkty ) )
a.fakova@gmail.com 5 — Prévo, ekonomika, propagécia, marketing alebo
ckologia veelarstva
2 — V§eobecné véelarstvo
. . . L 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
4 Filo Pavol Ing. 0905 153 476 Banska Bystrica |pafilo@vidiekbb.sk | . L R
5 — Pravo, ekonomika, propagacia, marketing alebo
ekologia vcelarstva
2 — Vseobecné veelarstvo
, s , . . . 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
5 Gal Ludovit Ing. 0905 157 684 Nitra obcan4321(@gmail.com , . L. X
5 — Pravo, ekonomika, propagacia, marketing alebo
ckologia veelarstva
1 — Choroby v¢iel
2 — V§eobecné véelarstvo
6 Gasper Jaroslav Ing. 044/5221141 Kosice jaroslav.gasper@nppc.sk 4 — Odborné vzdelavanie v&elarov
5 — Pravo, ekonomika, propagacia, marketing alebo
ckologia veelarstva
Doc.
7 Haséik Jén Ing. 0905/693196 Bratislava jan.hascik@stuba.sk 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
PhD.
2 — Vieobecné véelarstvo
3 — Velarske produkty
8 Chlebo Robert Ing. 0948 377 711 Nitra robert.chlebo@uniag.sk 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
5 — Préavo, ekonomika, propagacia, marketing alebo
ckologia veelarstva
9 Kopernicky Jan Ing. 0902 723 528 Liptovsky Peter  |jankoliptov@gmail.com 2- Vseobec’ne vcelyarst\.lo ,
4 — Odborné vzdelavanie véelarov
10 |Koslik Stefan MUDr. 055/678 5910 cumulus@cumulus.eu.sk 3 — Veelarske produkty
. . . —Pra ki ik agacia, marketing al
11 |Lacika Stanislav RNDr. 0903 258 608 Banské Bystrica  |stano@cmilko.sk 3 ,ra'vo,ve (y)noml a, propagiicia, marketing alebo
ekologia veelarstva
12 |Majtan Juraj Ing., DrsC. | 0903 869 413 Bratislava juraj. majtan@savba.sk 3 — V¢elarske produkty
13 |Orjeskova Beata Mgr. sos@sosbanbb.sk 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
1 — Choroby v¢iel
L. . . . L. 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
14 |Papiernikova Erika MUDr. 02/60257229 Bratislava papiernikova@svssr.sk | . L R
5 — Pravo, ekonomika, propagacia, marketing alebo
ekologia véelarstva
1 — Choroby v¢iel
2 — Vieobecné véelarstvo
15 |Pastorek Jan MUDr. 0918 371 587 Dolné Koc¢kovee  |pastorek.janl@gmail.com 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
5 — Pravo, ekonomika, propagacia, marketing alebo
ekologia véelarstva
Doc 1 — Choroby v¢iel
16  |Topor¢ak Juraj MV[;r 0903 389 078 Kosice toporcakjuraj@yahoo.com 2 — V§eobecné véelarstvo
) 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
1 — Veelie produkty
vladimira.knazovicka@nppc.s |2 — Laboratorne metddy stanovenia kvality véelich
17  |Knazovicka Vladimira Ing., PhD. 044/5221141 Poprad produktov
3 — Fyziologia, anatémia a biologia véely medonosnej
RND Véelie produkty
18  |Filipova Miriam PhDr‘, 0915350 864 | Liptovsky Mikulas miriam.filipova@svpu.sk  |produktov
: Prevencia a tlmenie chordb v¢iel
Véelie produkty
. PR Pré doisy stvisi Selareni
19 |Mojzis Martin MVDr. 0907 878 048 Ruzomberok manfn.moqz?@g,manl,com ravne predpisy savisiace so véelarenim
martin.mojzis@svpu.sk Prevencia a timenie chordb véiel
Fyziologia, anatomia a biologia veely medonosnej
20 |Capek Jozef Ing., PhD. 0904 340 094 Nitra jozef.capek@gmail.com Vyroba tradiénej medoviny
21 |Snider Richard Ing. 0914233815 Zvolen 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
22 |Haréarufka Radovan Ing. 0904837243 Hertnik harcarufka.r@gmail.com 4 — Odborné vzdelavanie v¢elarov
23 |Peniak Marek Ing. 0904 957 464 Medzibrod peniak.marek@gmail.com 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
24 |Laho Maros Mgr., PhD. 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
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